静岡県告示第70号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年２月７日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要（農地中間管理権）

２ 農用地利用集積等促進計画の概要（賃借権等）

農地中間管理権の設定等を受ける者 農地中間管理権の設定等を行う土地

公益社団法人静岡県農業振興公社 牧之原市鬼女新田字大原 319 番ほか４筆

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

中村 邦栄 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町元藤川字窪貝戸 326 番ほか５筆

清水 浩人 島田市 榛原郡川根本町徳山字森之段 1312 番ほか７筆

井沼 みゆき 藤枝市 焼津市坂本字吹込 1614 番２

八木 栄幸 焼津市 焼津市下小杉字会下前 479 番１ほか３筆

杉本 清孝 焼津市 焼津市下小杉字会下前 443 番１ほか１筆

大畑 守 焼津市 焼津市相川字道上 504 番１ほか７筆

株式会社吉川農園 焼津市 焼津市下江留字上 2064 番２ほか１筆

河村 亮 焼津市 焼津市三和字治長請所 1456 番１

戸塚 成夫 焼津市 焼津市小川字上新田 965 番２ほか２筆

梅原 利浩 焼津市 焼津市保福島字六丁目 683 番ほか５筆

佐野 秀揮 焼津市 焼津市三和字上小田 370 番１ほか 29 筆

赤堀 嗣人 牧之原市 牧之原市新庄字寺ノ山 942 番１

野村 純史 牧之原市 牧之原市細江字半ノ木 6525 番４

大関 洋昭 牧之原市 牧之原市坂部字唐木田 642 番２ほか１筆

藤田 尚身 牧之原市 牧之原市坂部字五反田 2992 番３

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市勝俣字丸ノ内 859 番

加藤 高行 牧之原市 牧之原市切山字寺尾 801 番１ほか２筆

加藤 靖 藤枝市 牧之原市静波字前浜 2220 番８

鈴木 博 菊川市 牧之原市東萩間字西原 1941 番 78

名波 隆雄 牧之原市 牧之原市須々木字後山 707 番１ほか１筆

藤野 年広 牧之原市 牧之原市静谷字本谷原 2550 番１

二俣 力也 牧之原市 牧之原市大沢字原 1351 番２ほか６筆

増田 悦弘 牧之原市 牧之原市落居字七曲り 1022 番の一部ほか１筆

株式会社まるまき 牧之原市 牧之原市東萩間字大沢 1722 番 22 ほか３筆

山本 之敏 牧之原市 牧之原市切山字笹原 248 番２の一部

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市道場字小山田ケ谷 252 番３ほか２筆

中原 靖 牧之原市 牧之原市大江字柄沢原 2697 番３ほか 11 筆

大石 典正 牧之原市 牧之原市細江字児原 5019 番ほか 14 筆

松浦 直己 藤枝市 藤枝市大新島字大新島 549 番５

梅原 康浩 藤枝市 藤枝市立花二丁目９番 13 ほか１筆

山﨑 孝良 藤枝市 藤枝市青葉町二丁目６番５ほか１筆

杉本 孝二 藤枝市 藤枝市上当間 780 番

株式会社御殿谷農園 藤枝市 藤枝市本郷字荻間 571 番

片山 正夫 藤枝市 藤枝市仮宿字八木田 1306 番１ほか２筆

八木 正哉 藤枝市 藤枝市上藪田字川の丁 127 番２

大石 勝春 藤枝市 藤枝市大西町三丁目 21 番１ほか２筆

吉田 亮 焼津市 藤枝市泉町 22 番 15

青木 重徳 藤枝市 藤枝市大西町二丁目３番７ほか３筆

金澤 良和 藤枝市 藤枝市下当間 557 番

小林 隆良 藤枝市 藤枝市下当間 500 番の一部ほか２筆

田宮 正実 藤枝市 藤枝市岡部町三輪字屋敷 1588 番５ほか２筆

石川 啓二 藤枝市 藤枝市岡部町内谷字堂田 1658 番１ほか７筆

oryza farm 株式会社 藤枝市 藤枝市青南町五丁目１番 14

山口 文隆 藤枝市 藤枝市上当間 685 番ほか１筆

小畑 幸治 焼津市 藤枝市上当間 465 番ほか２筆

田森 喜治 藤枝市 藤枝市大東町字西 28 番１ほか２筆